COMUNE DI MONTEDORO

Provincia Ragionale di Caltanissetta
UNITA OPERATIVA N. 4

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 10.01.2017
e e B T T N g i
gErSFﬂTFTC%HIéEg;da;;ogeﬂper confoddiffi ggmeff} di Regolamentazione dei Rifiuti “Caftanissetta Provincia
e ella somma di € 1.619,78 per integrazion ' i st Alaj
W s, p g e orana dei contrattisti Alaimo Salvatore e
(mese di DICEMBRE 2016). |

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;
VISTO lo statuto del Comune,

VISTO il D,L.vo 3.2,1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO Il D.L.vo 18.8.2000, n, 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO I'art. 6 della legge 15,5,1897, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall'art. 2 della L.R. 7.9.1998, n. 23:

UIQTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilita gestionali, che & stato approvato dal consiglio comunale con atto n, 24 del 19.6,1996,
esecutivo e pubblicato a norma di legge:

VISTO il provvedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto & stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unitd operativa n. 4 di cui alla tabella "A" allegata a detto regolamento
comunale sull'organizzazione dei servizi;

VISTO I'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L. R. n. 23/98 e gli artt. 15 e 17
del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti responsabili dei
servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresi, il provvedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto & stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.05.1997, n. 127, come recepito dall'art. 2
della legge regionale n. 23/1998;

Cormispondere ai contrattisti Alaime Salvatore e Lombardo Calogero Angelo rispettivamente nella
misura e per le ragioni di seguito indicate:

Per integrazione oraria mese di DICEMBRE 2016:

al dipendente Alaimo Salvatore (33) € 564 48
al dipendente Lombardo Calogero Angelo (37) € 645,12
somma delle spettanze ai dipéndeﬁﬁ _. : € 1.209,60
Fer contributi CPDEL, pari al 2.3.,8.-0% {ben. 20} € 287 88
Per contributi IRAP pari all'8,50% (ben. 22) €102,82
Per contributi INPS DS (ben. 257) € 19,47
Somma dei contributi . o : €410,18
Sommano o o €1.619,78

RITENUTO, pertanto di procedere alla liquidazione,




DETERMINA

Per quanto sopra specificato, ai fini

q S . della corresponsione dell'integrazione oraria di cui in premessa e dej
relativi oneri riflessi a carico dell'ente:

1. Di liquidare le seguenti somme come segue:

€ 1.209,60 (ben 4 - spettanze ai lavoratori Alaimo Salvatore [33] € 564,48 e Lombardo Calogero
A[37] € 645,12):

€ 287,88 (ben. 20 - contributi CPDEL 23,80%)
€19,47 (ben 22 - contributi INPS DS 1,61%)
€ 102,82 (ben. 257 - contributi IRAP 8,50%):

»

2. Di liguidare per conto della Societa di Regolamentazione dei Rifiuti “Caltanissetta Provincia Nord” di
Caltanissetta la somma di € 1.619,78 secondo la tabella di cui alla premessa.

3 Ai fini della liquidazione utilizzare parte dellimpegno n. 467/2016

4. Introitare il rimborso della Socista di Regolamentazione dei Rifiuti “Caltanissetta Provincia Mord”, a
valere sul cap. 1023 codice di bilancio 1.01.01.61.001 del bilancio 20186;

5. Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA OPERATIVA N. 4
(F.to Geom. Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il giorno /{ E A I;_'fq_-)r P
‘e vi rimarra per giorni 15 consecutivi, !

Montedoro, /ﬂz (4 ._{*’“5[ 5

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
i F.to Vella F.to Chiarenza




